ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 февраля 2022 года                                                                    № 109
О проведении муниципального

 смотра-конкурса среди
дошкольных образовательных

организаций по безопасности дорожного

 движения «Зеленый огонек-2022»
                 В соответствии с приказом министерства образования   Ставропольского края от  14 февраля  2022 года № 195-пр «О краевом смотре-конкурсе среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек»-2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный  смотр-конкурс среди дошкольных образовательных организаций Апанасенковского муниципального округа по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек-2022» с 01 марта 2021 г по 01 июля 2022 г.

2. Утвердить:

· Положение о муниципальном смотре-конкурсе среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек-2022» (приложение 1);

· Состав оргкомитета Конкурса (приложение 2).

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций  Апанасенковского муниципального округа обеспечить участие в муниципальном смотре-конкурсе по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек -2022».

4. Специалисту по дошкольному образованию Л.И.Понушковой организовать проведение муниципального  смотра-конкурса среди дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек-2022».

Начальник отдела образования

 администрации Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края                                                  В.Г.Теслицкий